

هر روز با

# فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره چهارصد و سی و ششم

شنبه، ۳۰ فروردین ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

دبیر کل فدراسیون فوتبال:

**لیگ برتر پادستور**

**FIFA و AFC**

**برگزار خواهد شد**

**علی خدادادی:**

**دوست دارم باشرايط بهتری  
به ذوب آهن بازگردم**

**مهدی خلیل:**

**بعد از بازی بارنال تا خانه گریه کردم**





قاسم حدادی فر:

در این شرایط هر تصمیمی تنش را خواهد بود



کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن معتقد است که نحوه پرداخت قرارداد بازیکنان در فوتبال ایران نامنظم بوده و به همین دلیل برای تصمیم گیری درباره کاهش دستمزد بازیکنان باید همه موارد در نظر گرفته شود.

قاسم حدادی فر در گفت و گویی، درباره شرایط این روزهای فوتبال ایران اظهار داشت: شرایط بسیار سختی است؛ به خصوص برای ما بازیکنان که زندگی بدون فوتبال معنایی ندارد و خیلی سخت می گذرد. امیدوارم هر چه زودتر این بیماری از جهان ریشه کن شود و همه انسان ها سالم و سلامت باشند و رقابت های ورزشی از سر گرفته شده و ما نیز بتوانیم دوباره فوتبال بازی کنیم و همه در کنار هم لذت ببریم.

وی با تاکید بر اینکه فیفا باید برای تعیین سرنوشت لیگ های مختلف راهکار عملی ارائه دهد، گفت: در چند هفته گذشته بارها گفتم و باز هم تاکید می کنم که در خصوص سرنوشت لیگ فدراسیون ما هر تصمیمی بگیرد، تنش را خواهد بود و فیفا به عنوان مرجع اصلی قانون گذار فوتبال باید در این مورد یک تصمیم واحد اتخاذ کند و همه کشورهای عضو ملزم به اجرای آن باشند. درباره ادامه یا لغو شدن لیگ ها اگر هر فدراسیونی به طور جداگانه تصمیم گیری کند، فکر می کنم خیلی عواقب بدی دارد و تنش و چالش زیادی به وجود خواهد آمد و در نهایت نمی شود آن ایده را عملی کرد. فیفا باید در این مورد بررسی های لازم را به عمل آورده و در گام نخست سلامت جامعه را در نظر بگیرد و سپس یک تصمیم واحد گرفته و همه کشورهای ملزم به انجام شوند. کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن با اشاره به تاکید فیفا بر ادامه مسابقات لیگ خاطر نشان کرد: اگر فیفا به همه کشورها ابلاغ کند که باید لیگ ها ادامه یابد، فکر می کنم زمان مناسبی برای دوران آماده سازی و بدنسازی تیم ها در نظر بگیرد تا تیم ها بتوانند دوران آماده سازی مناسبی را پشت سر بگذارند. هر چند فکر می کنم بازی ها تا حدودی فشرده شده و یا بدون تماشاگر برگزار شود که اشکالی ندارد اما در کل بازی ها باید برگزار و تیم قهرمان به صورت طبیعی و قانونی مشخص شود.

وی در پاسخ به اینکه موافق کاهش دستمزد بازیکنان شاغل در لیگ هست یا خیر، بیان کرد: شرایط حاکم بر فوتبال ما با سایر کشورها قابل مقایسه نیست، در سایر کشورها دستمزد بازیکنان به صورت منظم پرداخت شده و دریافتی بازیکنان به موقع است. بازیکنان فوتبال در سایر کشورها ماهیانه و یا هفتگی حقوق دریافت می کنند و اگر یک یا ۲ ماه حقوق دریافت نکنند، اما در فوتبال ما پرداختی ها اصلا منظم نیست. قاعدتا میزان پرداختی تیم ها باید تا بدین جای فصل بین ۷۰ تا ۸۰ درصد می بود اما تیم هایی داریم که تنها بین ۳۰ تا ۴۰ درصد مبلغ قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده اند.

حدادی فر افزود: از نظر مالی و نحوه پرداخت قراردادها بین کشور ما و سایر کشورها هیچ شباهتی وجود ندارد، اما در نهایت تابع تصمیمات و دستور مقامات بالا هستیم. اگر تصمیمی در این مورد گرفته شود، بازیکنان هم باید تبعیت کنند، اما از نظر نحوه پرداخت قراردادها هیچ شباهتی با کشورهای دیگر نداریم.

وی در خصوص برنامه مربیان ذوب آهن برای آماده نگه داشتن بازیکنان این تیم، گفت: در شرایط فعلی که نمی توانیم به صورت جدی تمرینی انجام دهیم، اما مربیان تیم برای حفظ آمادگی نسبی ما تمریناتی را در نظر گرفته اند که این تمرین ها در خانه و یا مکان اختصاصی خودمان انجام می دهیم تا بتوانیم آمادگی نسبی خود را حفظ کرده و زمانی که تمرینات شروع شود از آمادگی نسبی برخوردار باشیم. منتظر هستیم کمیسیون پزشکی مجوز شروع تمرینات را صادر کند و زمان بازگشایی لیگ مشخص شود.

علی خدادادی:

دوست دارم با شرایط بهتری به ذوب آهن بازگردم



آقای گل فعلی مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کشور از سقف آرزوهایش سخن گفت.

علی خدادادی مهاجم سابق باشگاه ذوب آهن اصفهان که سابقه آقای گلی در لیگ برتر امیدهای کشور را نیز در کارنامه دارد، در این فصل سرباز تیم دسته اولی نیرو زمینی تهران شده است. وی در خصوص آخرین اخبار حول محور باشگاه نیرو زمینی تهران گفت: از زمانی که ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا اعلام کرد تمرینات تیم های ورزشی تعطیل شود، تیم ما نیز تمریناتش را تعطیل کرد و بازیکنان به قرنطینه خانگی رفتند. در شرایطی هستیم که با توجه به امکانات کم، می خواهیم در میانه جدول بمانیم و سقوط نکنیم. یک ماه در منزل تمرین کردیم اما در حال حاضر در پیست های دوومیدانی مشغول تمرینات هوایی هستیم تا اگر بازی ها شروع شد، بدن هایمان آماده باشد.

وی در پاسخ به این سؤال که چرا تیم نظامی نیرو زمینی از لحاظ سخت افزاری مشکل دارد گفت: نیرو زمینی بخشی به نام تربیت بدنی دارد و اکثر رشته های ورزشی را شامل می شود و فوتبال تنها بخشی از دایره گسترده تحت پوشش این نهاد است. متأسفانه نگاه خوبی به فوتبال در نیرو زمینی نمی شود. مابعضی مسافرت ها را با اتوبوس رفته ایم؛ از جمله بازی با ماس رفسنجان و به تیم های ورزشی پول نمی دهند و دلیلش را نمیدانم. حتی ما بابت تغذیه نیز مشکل داریم. اوائل خیلی بد بود و سرپرست تیم زمانی که عوض شد اوضاع کمی بهتر شد اما شرایط همچنان خوبی نیست. ما حتی زمین مناسب برای تمرین نداریم و اگر در زمین خاکی تمرین میکردیم، شاید شرایط جدولی ما بهتر می شد.

خدادادی در خصوص جدایی از باشگاه ذوب آهن گفت: من با شرایطی که داشتم، دوست داشتم از ذوب آهن جدا شوم ولی باشگاه به من رضایت نامه نمی داد و مجبور شدم خودم را سرباز کنم. ۱۶ سال در باشگاه ذوب آهن توپ زدم و از ۱۶ سالگی در بزرگسالان بازی کردم. خداروشکر در نیرو زمینی شرایط خوبی برایم پیش آمده و هر کسی آرزو دارد در ذوب آهن بازی کند اما واقعا در این تیم سختی کشیدم. در ذوب کم و کسر داشتم اما به بازیکنان بومی بها نمی دهند و بازیکنان غیر بومی را بیشتر اهمیت می دهند.

نه اینکه دوست نداشته باشم برگردم بلکه دوست دارم با شرایط بهتر برگردم. خیلی دوست دارم به تیمی که در آن بزرگ شدم کمک کنم. خیلی به من در ذوب آهن ظلم شد و مدیریت میتوانست خیلی به من کمک کند اما اینطور نشد.

مهاجم نیرو زمینی در خصوص کار کردن با امید رضا روانخواه نیز گفت: با مربی جنتلمنی دارم کار میکنم. اگر روانخواه نبود اوضاع نیرو زمینی خیلی بدتر از این بود. حضور آقای روانخواه باعث شد ما خیلی پیشرفت کنیم. با اینکه نتایج خوبی نگر فیتیم ولی همه از ما راضی هستند. ما حتی یک زمین هموار برای تمرین و بازی نداریم تا بتوانیم دستورات کادر فنی را پیاده کنیم. آقای روانخواه خیلی با شرایط بد تیم کنار آمدند و حتی ما بازیکنان نیز جاهایی کم گذاشتیم اما ایشان به ما اعتماد کردند و پاسخ این اعتمادشان را خواهیم داد.

وی در خصوص آقای گلی و اهداف ورزشی اش نیز گفت: در هر فصل فوتبالی به آقای گلی فکر میکنم و مهاجمی که به آقای گلی فکر نکند مهاجم نیست. من میتوانم در پست های وینگر هم بازی کنم. در ۶ هفته اول گل نزدم اما هدف خودم را داشتم و ۸ گل پشت سر هم زدم و رکورد کشور را که دست شاهین مجیدی بود با ۷ گل پشت سر هم، شکاندم. دست از آقای گلی و گل زدن برنمیدارم و دوست دارم در بالاترین سطح فوتبال جهان بازی کنم نه ایران

رضا میرزایی:

سپاهان تنها دلخوشی اصفهانی هاست



بازیکن تیم فوتبال سپاهان می گوید این روزها مربیان از راه دور بازیکنان تیم را کنترل می کنند.

رضا میرزایی بازیکن سرعتی تیم فوتبال سپاهان در گفتگویی در پاسخ به این سوال که مربیان سپاهان چگونه تمرینات بازیکنان را کنترل می کنند، اینطور پاسخ داد: تمرینات را در گروه برای ما می فرستند و بعد ما فیلم را برای آنها

می فرستیم، در واقع کنترل از راه دور وجود دارد. شرایط الان در دنیا و کشور خیلی سخت شده؛ فوتبالیست ها همه در خانه هستند و در خانه تمرین می کنند. این شرایط را خیلی سخت می کند و امیدوارم که هر چه سریعتر این بیماری تمام شود تا مردم و فوتبالیست ها دوباره دور هم جمع شوند کنند.

میرزایی در رابطه با اینکه پرسپولیس با ۱۰ امتیاز صدر نشین مسابقات لیگ برتر است و برخی از پیشکسوتان این باشگاه معتقدند جام را باید به این تیم بدهند، بیان کرد: همچنین چیزی را تا حالا نشنیده ام که تیمی را وسط لیگ قهرمان اعلام کنند. در دنیا اصلا چنین چیزی نبوده است.

میرزایی در ادامه با اشاره به بازی لغوشده پرسپولیس و سپاهان که بارای کمیته انضباطی با نتیجه ۳ بر صفر به سود پرسپولیس اعلا شده، توضیح داد: مگر می شود بازی ای که انجام نشده، سه امتیازش برود برای تیم دیگر. همه می دانند در آن بازی مشکلاتی وجود داشت که ما دیر به استادیوم رسیدیم. صد در صد نتیجه آن بازی مانند بازی رفت باید در زمین مسابقه مشخص شود. ما می خواستیم بازی کنیم ولی آن شرایط خیلی خاص به وجود آمد.

وینگر راست که تولد ۲۴ سالگی اش را هفته گذشته پشت سر گذاشت، در این مورد گفت: تولد هفته پیش بود و هواداران خیلی به من لطف داشتند. خیلی من را شرمند کردند و دست تک تک آنها را می بوسم. از دو سه روز قبل شروع به تبریک گفتن کردند که این نشان دهنده معرفت آنها هست. بنابراین ما هم باید هر چه توان داریم، در زمین مسابقه برای خوشحالی آنها هم بگذاریم و صد در صد هم همینطور است. باید از آنها تشکر ویژه ای داشته باشم که همیشه به عنوان یک بومی حامی من بودند. امیدوارم همیشه پرچم و مکتب سپاهان را بالا نگه داریم.

او در پاسخ به این سوال که آیا از بازگشت به سپاهان در شرایطی که فصل خوبی را در فولادخوزستان پشت سر گذاشت، راضی است یا خیر، عنوان کرد: خدا را شکر فصل خیلی خوبی در فولادخوزستان داشتم. با اینکه اصفهانی بودم، خیلی هوای من را داشتند. من را خیلی دوست داشتند. در تمام مصاحبه هایم هم از آنها تشکر و قدر دانی کرده ام. در مورد بازگشتم، چون من قرضی به این تیم رفته بودم، در بازگشتم هم نقشی نداشتم و انتقالی میان باشگاه ها بود و چیزی دست من نبود. در نهایت این دو باشگاه نامه نگاری کردند و من به سپاهان برگشتم، تا در خدمت تیم محبوبم یعنی سپاهان باشم. امیدوارم فولادی ها هم موفق باشند، چون پتانسیل یک تیم قهرمان را دارند؛ امکانات و هواداران خیلی خوبی دارند.

میرزایی که در فصل جاری توسط قلعه نویی در دو پست وینگر و دفاع راست مورد استفاده قرار گرفته است، اینطور حرف هایش را خاتمه داد: ان شاء الله بتوانیم مردم اصفهان را همیشه خوشحال نگه داریم. سپاهان تنها دلخوشی این مردم است و امیدوارم با ریشه کن شدن این بیماری دوباره هواداران را در ورزشگاه ببینیم.



## اعلام خطر برای قطر



سپ‌بلاتر، رئیس سابق فیفا می‌گوید این احتمال وجود دارد که میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ از قطر گرفته شده و ایالت متحده آمریکا به جای این کشور میزبانی جام جهانی را به عهده بگیرد.

هفته گذشته وزارت دادگستری آمریکا با صدور کیفرخواستی، روسیه و قطر را متهم کرد که برای جمع‌آوری رای در جریان رای‌گیری برای انتخاب میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ رشوه پرداخت کرده‌اند. بلاتر که خودش در حال حاضر به دلیل تخطی از موازین اخلاقی در دوران ریاستش بر فیفا به مدت شش سال از هر نوع فعالیت فوتبالی تعلیق شده می‌گوید اتهاماتی که به او وارد شده نادرست است. بلاتر اما می‌گوید با توجه به کیفرخواست صادر شده از سوی آمریکا ممکن است میزبانی جام ۲۰۲۲ از قطر گرفته شود.

بلاتر در گفتگو با روزنامه آلمانی بیلد در این باره گفت: «آلمان هم می‌تواند به جای قطر میزبان جام جهانی بشود ولی در این صورت بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ برای دو دوره پیپایی جام در اروپا برگزار می‌شود. در نتیجه اروپا گزینه اول میزبانی نخواهد بود. به نظر من آمریکا به جای سال ۲۰۲۶ ممکن است به عنوان جانشین قطر، میزبانی را در سال ۲۰۲۲ بدست بیاورد. آمریکایی‌ها توان این را دارند. موشک هوا کردن که نمی‌خواهد! ژاپن هم می‌تواند ژاپنی‌ها هم از کشورهایایی بودند که میزبانی ۲۰۲۲ را می‌خواستند».

بلاتر در ادامه صحبت‌هایش اضافه کرد: «خوشبختانه جام جهانی ۲۰۲۲ با ۳۲ تیم برگزار می‌شود و نه آنطور که اینفانتینو برنامه‌ریزی کرده بود با ۴۸ تیم. به همین خاطر تلاش‌های سازماندهی برای میزبانی رقابتها سخت‌تر از جام ۲۰۱۸ نخواهد بود». همانطور که بلاتر می‌گوید جام جهانی ۲۰۲۲ با حضور ۳۲ تیم برگزار می‌شود ولی این تورنمنت آخرین دوره برگزار می‌شود جام جهانی به صورت ۳۲ تیمی خواهد بود. طبق تصویب فیفا جام جهانی بعدی در سال ۲۰۲۶ با حضور ۴۸ تیم برگزار خواهد شد. در صورتیکه ایالات متحده به جای قطر میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ را بدست بیاورد، فیفا با مشکلات بیشتری مواجه خواهد شد چرا که باید برای جام بعدی در سال ۲۰۲۶ هم میزبانی جدید پیدا کند. جام جهانی ۲۰۲۶ قرار است به میزبانی مشترک آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مهدی خلیل:

## بعد از بازی با رئال تا خانه گریه کردم



\* چگونه به لبنان رفتید؟

در اوایل سال ۲۰۱۳، من از طریق علی کلیسه و رضا آنتار به لبنان رفتم. در آنجا العهد می‌خواست که در ابتدا من را جذب کند که به تیم دیگری رفتم و بعد ۳ سال به العهد رفتم و تمامی عناوین را با این تیم به دست آوردم. الان هم در ذوب آهن هستم.

\* بهترین خاطره شما در فوتبال چیست؟

محبوبه به من یک روز گفت دروازه‌بان تیم ملی لبنان می‌شوی و در تیمت می‌درخشی. یک روز در لیگ قهرمانان آسیا با الرفاع بحرین بازی کردیم و بازی را ۱ بر صفر پیروز شدیم و هرگز این خاطره را فراموش نمی‌کنم.

\* بدترین تجربه شما به عنوان دروازه‌بان چیست؟

بدترین تجربه زمانی بود که من در اسپانیا مقابل رئال مادرید زیر ۱۹ سال بازی کردم و ما (۹-۰) باختیم و ۷ گل آن را من خوردم خوردم و تا خانه گریه می‌کردم.

\* تیم مورد علاقه شما در جهان کدام است؟

منچستر یونایتد و من این باشگاه را تا حد جنون می‌پرستم و لحظه‌های خوش این تیم را فراموش نمی‌کنم.

\* الگوی شما در دروازه‌بانی کیست؟

ادوین فن در سار دروازه‌بان هلندی است و من تمام بازی‌های او در لیگ برتر و تیم ملی از نزدیک تماشا کردم.

\* سرگرمی‌های مورد علاقه شما غیر از فوتبال چیست؟

من عاشق تنیس و شنا هستم، زیرا بیشتر اوقات آزادم را در این ورزش‌ها می‌گذرانم.

\* توصیه‌هایی که به نسل‌های آینده دارید؟

جاه‌طلبی چیز مهمی است، همیشه شکست برای شروع دوباره ضروری است، مهم این است که تسلیم نشوید، شانس گاهی اوقات لازم است، اما تلاش و صداقت از همه مهم‌تر برای رسیدن به اهداف مهم‌تر است.

دروازه‌بان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در گفت‌وگویی تفصیلی از دوران حرفه‌اش در فوتبال صحبت کرد.

مهدی خلیل دروازه‌بان تیم ملی لبنان و ذوب آهن ایران پس از کسب همه عناوین با العهد لبنان پس از تنها خوردن ۴ گل در ۱۱ بازی برای کسب عنوان برترین دروازه‌بان قاره کهن از طرف کنفدراسیون فوتبال آسیا با رقبای قدرتمندی تلاش کرد.

\* علاقه شما به فوتبال از کجا شروع شد؟

فعالیت من در سیرالئون در یک باشگاه محلی به نام جوانان آغاز شد و تمرینات توسط سرمربی لیبیایی پالو انجام می‌شد و من به عنوان مدافع بازی می‌کردم. یک روز، بالو از من خواست که به عنوان دروازه‌بان بازی کنم، بنابراین من هم با عملکرد خوبی که داشتم درون دروازه جا گرفتم.

\* از مدرسه خوشتان می‌آمد؟

من از مدرسه بین‌المللی و مشهوری که پدرم بابتش کلی هزینه کرده بود همیشه فرار می‌کردم و به همین دلیل هم چند بار از مدرم کتک خوردم یا وقتی دوباره با لباس‌های کثیف از مدرسه به خانه برگشتم با دمپایی مدرم مواجه می‌شدم! از پدرم خواستم بیخیال درس خواندن من شود، چون نمرات من همیشه صفر بود!

\* فعالیت اصلی شما در فوتبال کدام تیم بود؟

بیشتر وقت خود را در باشگاه ورزشی جوانان می‌گذراندم و با خردسالان ورزش کردم و بعد از ظهر با بزرگسالان، چون سعی می‌کردم زمان بیشتری را در این باشگاه بگذرانم. عموی من حسین خلیل فوتبالیست بود به او لقب ارتقا دهنده داده بودند. او مرا تشویق می‌کرد که به فوتبال ادامه دهم. در سن ۱۶ سالگی مقابل تیم یوهانسن بازی کردیم که در آنجا یکی از بانوان به نام "عایشه" به دنبال جذب بهترین بازیکنان برای برپایی اردوها در اسپانیا و سوئد و پرورش استعداد بود.

\* در نهایت به یوهانسن منتقل شدید؟

من به تیم جدید یعنی یوهانسن منتقل شدم و همچنان از تمرینات با لباس‌های کثیف به خانه برمی‌گشتم! همچنان مدرم به من می‌گفت: "ببینیم فوتبال برای تو چه سودی خواهد داشت؟"

\* چه کسی استعداد شما را کشف کرد؟

پاتریک مورک هنگام قهرمانی در غنا مرا کشف کرد. همانطور که من با یک تیم نیجریه‌ای بازی کردم و سپس در سوئد و سیرالئون کار خود را با باشگاه دیورگاردن پیگیری کردم و چند تورنمنت دوستانه در نروژ و سوئد بازی کردم. در آن زمان پدرم بابت هزینه‌های زندگی به من پول می‌داد و شرمندم بودم اما در نهایت یک روز رضا آنتار با من تماس گرفت و به من گفت تئو باکر منتظر است تا با تیم لبنان تمرین کنم.

دبیر کل فدراسیون فوتبال:

## لیگ برتر با دستور FIFA و AFC بر گزار خواهد شد



دبیر فدراسیون فوتبال رقابت‌های لیگ برتر فقط با دستورالعمل فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا و همچنین ستاد ملی مبارزه با کرونا برگزار خواهد شد.

مهدی محمد نبی در گفت‌وگویی با بخش خبر ورزشی شبکه سه در خصوص برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال و اصلاح اساسنامه گفت: «جدول زمان بندی را برای فیفا در این خصوص ارسال کرده ایم و از اعضای مجمع هم خواسته ایم پیشنهادهای خود را در خصوص اساسنامه ارسال کنند که تا روز ۲۷ فروردین این فرصت وجود داشت». وی همچنین در مورد تغییراتی که قرار است در اساسنامه فدراسیون فوتبال به درخواست فیفا انجام شود اظهار داشت: «بحث در مورد ایجاد کمیته‌های مستقلی مانند حسابرسی، ارکان قضایی و کمیته انتخاباتی و سایر موارد بود».

نبی در مورد ارسال نامه شکایت ۲۰۰ هزار دلاری کی روش از ایران از سوی فیفا تاکید کرد: «فدراسیون و باشگاه‌های ایرانی پرونده‌هایی در فیفا دارند که مربوط به شکایت سال گذشته است و هیچ کدام مربوط به سال جدید نیست. هفته آینده جلسه‌ای با کمیته بین‌المللی، حقوقی و همچنین باشگاه‌هایی که پرونده‌هایی در فیفا دارند برگزار خواهیم کرد. روز گذشته نامه‌ای به فدراسیون نیامده است».

دبیر فدراسیون فوتبال در مورد اینکه وزیر ورزش حق حضور در مجمع عمومی فدراسیون را خواهد داشت یا نه گفت: «در اساسنامه فعلی فدراسیون نام وزیر در مجمع هست اما در مورد ترکیب مجمع در آینده باید در کمیته تدوین مقررات فدراسیون بحث کارشناسی انجام شود و بعد از تایید این مسایل به استحضار خواهیم رساند».

نبی در خصوص زمان شروع مسابقات لیگ برتر گفت: «زسرگیری مسابقات لیگ برتر به دستورالعمل فیفا و ای اف سی که مراجع بالادستی هستند و همچنین ستاد ملی مبارزه با کرونا بستگی دارد. ستادی که در فدراسیون پزشکی ورزشی مستقر است و ما نظر این فدراسیون و ستاد را هم جویا خواهیم شد. در حال حاضر نه ای اف سی و نه یوفا و نه هیچ کنفدراسیون دیگری مسابقات را از سر نگرفته‌اند. بعد از رسیدن دستورالعمل این مبانی در هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال در این خصوص تصمیم‌گیری و سپس اطلاع‌رسانی خواهد شد».